1

2026年２月 27日

各 位

住所  大阪府門真市大字門真 1006番地

会社名  パナソニック ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 楠見 雄規

譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関する取締役会決議公告

当社は、2026年 2月 26日開催の取締役会において、下記のとおり、譲渡制限付株式報酬として新株式の発

行（以下、「発行」）を行うことについて決議しましたので公告します。

記

１．発行の概要

（１） 払 込 期 日 2026年３月 16日

（２） 発行す る 株式の種類

お よ び 数
当社普通株式 4,400株

（３） 発 行 価 額 １株につき 2,541円

（４） 発 行 総 額 11,180,400円

（５） 株式の割当ての対象者お

よびその人数並びに割り当

て る 株 式 の 数

当社の子会社の取締役を兼務しない執行役員 １名 4,400株

（６） 金銭以外の財産を出資の

目的とする旨ならびに当該

財産の内容および価額

金銭以外の財産を出資の目的としており、2026 年２月 26 日開催の当

社取締役会の決議に基づき、当社の子会社の取締役を兼務しない執

行役員に付与される当社に対する金銭報酬債権金 11,180,400 円を当

該財産の内容および価額とする。

（７） 増加す る 資本金の額 5,590,200円

（８） 増加する資本準備金の額 5,590,200円

以 上